Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_29_» __12____2017  г.                                                                          №514

	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 18.12.2015 г. № 318 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу начального общего, основного общего и среднего общего образования»

  Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
  1. Внести в постановление администрации муниципального района  от 18.12.2015 г. № 318 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу начального общего, основного общего и среднего общего образования» (далее – Административный регламент) следующие изменения (дополнения):
  1.1. в пункте 15 Административного регламента абзац 7 изложить в следующей редакции:
«Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг, и которые заявитель предоставить вправе:
-свидетельство о рождении ребенка.»;
   1.2. пункт 16 Административного регламента исключить.
             2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А. С. Сидельников